Rua João Pinheiro, 102 – Centro – CEP 37.270-000 – Telefone: (35) 3831-7900
site: www.campobelo.mg.gov.br - e-mail: prefeitura@campobelo.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

Mensagem n° 89/2025                    Campo Belo, 22 de outubro de 2025.

Projeto de lei – envia

Gabinete.

Senhor Presidente,

   Encaminhamos a Vossa Excelência, para a apreciação dessa Edilidade, o

Substitutivo ao Projeto de lei 39/2025 que, “Estima a receita e fixa a despesa do orçamento

fiscal do Município de Campo Belo-MG, para o exercício financeiro de 2026.”.

  A proposta de substituição do referido projeto se dá em razão da necessidade

de pequeno ajuste no texto encaminhado anteriormente.

  Atenciosamente,

ADALBERTO RIBEIRO LOPES

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor Vereador

LUCIANO ÁZARA RESENDE DE ALVARENGA

Presidência da Câmara Municipal

NESTA.

		2025-10-24T13:11:35-0300
	ADALBERTO RIBEIRO LOPES:61780065604